

znak sprawy: OR-IV.272.2.27.2015

Rzeszów, dnia 05.08.2015 r.

UCZESTNICZYPOSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Opracowanie Dokumentacji Inicjującej Projekt „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) Województwo Podkarpackie jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ**

**Pytanie:** „Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdz. VII - Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu -pkt 1 wymaga aby wykonawca wykazał się wykonaniem:

1) (...) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zamówienie o wartości co najmniej 90.000,00 PLN brutto (przez wartość zamówienia rozumie się wysokość honorarium otrzymanego przez wykonawcę za zrealizowanie zamówienia), obejmującego opracowanie studium wykonalności, analizy, opinii przeznaczonych do realizacji projektów o łącznej wartości nie mniejszej niż 15 mln PLN brutto, w tym:

- jeden projekt z zakresu informacji przestrzennej
- jeden projekt dotyczący wytworzenia systemów teleinformatycznych obejmujących wykonaniem minimum 10 partnerów

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca ma wykazać się wykonaniem 1 zamówienia obejmującego powyższe czy też 2 zamówień ?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaganie powyższe uważa się za spełnione, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem 1 zamówienia obejmującego projekt z zakresu informacji przestrzennej dla minimum 10 partnerów, którego celem było wytworzenie systemów teleinformatycznych lub 2 zamówień, z których jedno obejmuje projekt z zakresu informacji przestrzennej, a drugie dotyczy wytworzenia systemów teleinformatycznych obejmujących wykonaniem minimum 10 partnerów.

**Pytanie:** Czy poprzez zapis „...obejmującego opracowanie studium wykonalności, analizy, opinii przeznaczonych do realizacji projektów...” Zamawiający rozumie zamówienie obejmujące studium wykonalności, analizy, opinii przeznaczonych do realizacji projektów czy też dopuszcza wykazanie się wykonaniem studium wykonalności lub analizy lub opinii ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaganie powyższe uważa się za spełnione, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem zamówienia

obejmującego łączne opracowanie studium wykonalności, analizy, opinii przeznaczonych do realizacji projektów, jak też wykonaniem zamówienia obejmującego co najmniej jeden z wymienionych przedmiotów zamówienia (studium wykonalności, analizę, opinię).

**Pytanie:** „Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdz. VII - Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu -pkt 2.1 wymaga aby wykonawca wykazał, iż:

*(...) dysponuje lub będzie dysponować osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe i doświadczenie niezbędne do wykonania Zamówienia, tj.:*

*1) co najmniej 2 osobami, gdzie każda z nich spełnia wszystkie poniższe warunki:*

*a) wykształcenie wyższe geodezyjne oraz udokumentowane uprawnienia w dziedzinie geodezji i kartografii zgodnie z art. 43 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2015 r., poz. 520) lub równoważne zagraniczne, które pozwala na wykonywanie samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii na terytorium Polski;*

*b) doświadczenie wynikające z udziału, w co najmniej dwóch zamówieniach obejmujących modernizację EGiB , BDOT, GESUT, numerycznej mapy zasadniczej.*

Czy potwierdzenie doświadczenia wynikającego z udziału „w co najmniej dwóch zamówieniach obejmujących modernizację EGiB , BDOT, GESUT, numerycznej mapy zasadniczej” ma być wykazane łącznie czy też Zamawiający dopuszcza zamówienie obejmujące modernizację EGiB lub BDOT lub GESUT lub numerycznej mapy zasadnicze?

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaganie powyższe uważa się za spełnione, gdy Wykonawca wykaże że dysponuje osobami posiadającymi doświadczenie wynikającego z udziału w zamówieniach obejmujących łącznie modernizację EGiB , BDOT, GESUT, numerycznej mapy zasadniczej, jak też obejmujących modernizację co najmniej jednego z przedmiotowych rejestrów (EGiB, BDOT, GESUT, numeryczne mapy zasadnicze).

Z up. Zarządu Województwa Podkarpackiego

  
Lesław Majkut  
SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA

